MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

- CIRAU -

       O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL, usando de suas atribuições

legais, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações

posteriores, formaliza no presente ato, a AUTORIZAÇÃO para ADESÃO à Ata de Registro de

Preços por Outro Órgão, como sendo Registro de Preços nº 016/2024, decorrente do Pregão

Eletrônico nº 016/2024, realizado pelo CIRAU – Consórcio Público Intermunicipal da Região

do Alto Uruguai, bem como a realização de processo de contratação, como sendo,  Processo

de  Registro Por Outro Órgão, objetivando a aquisição de material elétrico para iluminação

pública, com as especificações constantes no Termo de Referência anexo ao referido Edital

de Pregão Eletronico, obedecendo os princípios gerais e normativos da Legislação em vigor.

Barra do Rio Azul, RS, 08 agosto de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.